

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหมดเปลืองงานด้านไฟฟ้า โดยวิธีพิเศษ.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๕๙,๐๐๐ บาท.....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 1 พ.ค. 2558.....  
เป็นเงิน ๒๕๙,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ.....
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อาร์.พี.เอส. ซัพพลาย จำกัด ✓.....
  - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท นวกรกิจแมชชีนทูลส์ จำกัด ✓.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก วิโรจน์ นิลพงษ์ ✓.....
  - ๕.๒ นาวาโท ชุตินาส ช่างเกวียน ✓.....

ประมาณราคาพัสดุหมดเปลืองงานด้านไฟฟ้า สนับสนุน อธบ.อร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ตู้สวิตช์บอร์ดกันฝุ่นไม่มีหลังคา IP40 TAMCO Model CB-06ขนาด350x500x200 มม(กว้างxสูงxลึก)สามารถเปิดส่วนล่างของตู้ได้	20	ตู้	1,765	35,300
2	Circuit Breaker Mitsubishi NF63-CW 63AT 2P	10	ตัว	1,285	12,850
3	Circuit Breaker NF32-SV 32AT 2P	10	ชุด	965	9,650
4	Circuit Breaker Panasonic 2P 10A พร้อมกล่อง	30	ชุด	190	5,700
5	Circuit Breaker Panasonic 2P 20A พร้อมกล่อง	30	ชุด	190	5,700
6	สาย VCT 2X10 ตร.มม.	700	เมตร	205	143,500
7	สาย VCT 2X4 ตร.มม.	700	เมตร	85	59,500
8	สาย VCT 2X2.5 ตร.มม.	800	เมตร	65	52,000
9	สาย VCT 2X1.5 ตร.มม.	800	เมตร	35	28,000
10	โคมไฟสปอร์ตไลท์ Sylvania Model Rocket 400 MH ใช้กับหลอดHIS-T 400 W E40	10	ชุด	7,060	70,600
11	หลอด HIS-T 400W E40	10	หลอด	695	6,950
12	หลอดฮาโลเจน DOUBLE END ขนาด 220 V 500W	10	หลอด	130	1,300
13	หลอดฮาโลเจน DOUBLE END ขนาด 220 V 1,000W	10	หลอด	195	1,950
14	ขั้วยาง E27	50	ขั้ว	34	1,700
15	หลอดประหยัดไฟ 220 V.AC 14W	50	หลอด	140	7,000
16	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 220 V.AC 40W	100	หลอด	80	8,000
17	บัลลาสต์ 220 V.AC 40W	100	ตัว	95	9,500
18	สตาร์ทเตอร์ 4-65W	150	อัน	16	2,400
19	ปลั๊กตัวเมีย แบบมีกราวด์ 2 ช่อง Panasonic	200	อัน	40	8,000
20	ฝาครอบปลั๊ก 2 ช่อง Panasonic	100	อัน	20	2,000
21	กล่องลอยพลาสติก Panasonic	100	กล่อง	20	2,000
22	ปลั๊กยางตัวผู้	200	อัน	20	4,000
23	กล่องเครื่องมือเหล็ก 3 ชั้น	3	กล่อง	1,390	4,170
24	คีมตัดปากเฉียง ขนาด 6 นิ้ว	3	อัน	270	810
25	คีมปากตรง ขนาด 6 นิ้ว	3	อัน	270	810
26	คีมปากนกแก้ว ขนาด 8 นิ้ว	3	อัน	270	810
27	คีมปากแหลม ขนาด 6 นิ้ว	3	อัน	270	810
28	คีมลือคปากตรง ขนาด 7 นิ้ว	3	อัน	375	1,125
29	คีมลือคปากโค้ง ขนาด 7 นิ้ว	3	อัน	375	1,125
30	แคลมป์จับชิ้นงานรูปตัวซี ขนาด 6 นิ้ว	3	อัน	720	2,160
31	แคลมป์จับชิ้นงานรูปตัวซี ขนาด 10 นิ้ว	3	อัน	1,180	3,540

10-  
นางสาว...

ประมาณราคาพัสดุหมวดเปลืองงานด้านไฟฟ้า สนับสนุน อธ.อร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
32	ประแจบล็อก Khingtony 1/2 นิ้ว 12 เหลี่ยม ขนาดลูกบล็อก No.10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 20,21,22,23,24,27,30,32 mm	2	ชุด	4,070	8,140
33	ประแจวัดแรงบิด ขนาด 1/2" ขนาด70-350Nmและ50-250 ft-LB	1	ชุด	9,420	9,420
34	ประแจหกเหลี่ยมแบบก้านยาว ขนาด 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 มม	3	ชุด	695	2,085
35	ประแจหกเหลี่ยมแบบก้านสั้น ขนาด 1.5,2,2.5,3,4, 5,6,8,10 มม	3	ชุด	375	1,125
36	ประแจแหวนข้างปากตายชุด 14 ตัว Kingtony ขนาด 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21,22,24 mm	3	ชุด	2,460	7,380
37	รถเข็นเหล็ก 2 ล้อ รับน้ำหนัก 100 กก	1	คัน	1,930	1,930
38	คันเลื่อยตัดโลหะ ขนาด 12 นิ้ว	3	คัน	265	795
39	เหล็กเจาะนำศูนย์ ยาว 5-1/2"	6	อัน	130	780
40	ปากกามาร์คเกอร์สีขาว uni Paint (1กล่องมี 12ด้าม)	3	กล่อง	580	1,740
41	ปากกามาร์คเกอร์สีชมพู uni Paint (1กล่องมี 12ด้าม)	3	กล่อง	580	1,740
42	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว หนา 6 มม	100	แผ่น	53	5,300
43	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว หนา 2.5 มม	100	แผ่น	35	3,500
44	ใบตัดแผ่นเหล็กชนิดไฟเบอร์ 16 นิ้ว	12	แผ่น	280	3,360
45	ใบเลื่อยเหล็ก HSS ขนาด 1/2นิ้ว x 12นิ้ว x 18ฟันนิ้ว	72	ใบ	30	2,160
46	ใบเลื่อยเหล็ก HSS ขนาด 1/2นิ้ว x 12นิ้ว x 24ฟันนิ้ว	72	ใบ	30	2,160
47	ใบเลื่อยฉลุ T 118A	24	ใบ	55	1,320
48	เทปพันสายไฟ 3 M No.33 Size 3/4"x66'	100	ม้วน	160	16,000
49	เทปพันสายไฟ PVC YAZAKI	200	ม้วน	16	3,200
50	ซิลิโคนขาวใส	24	หลอด	235	5,640
51	กาวแท่ง 7 มม ยาว 15 ซม (1แพ็คมี 12 แท่ง)	24	แพ็ค	40	960
52	สายลมเชือกถัก BRAID PU ขนาด 6.5x10 มม	100	เมตร	60	6,000
53	คอปเปอร์สวมสายลม PU ขนาด 6.5x10 มม	5	ตัว	215	1,075
54	ลวดเชื่อมอาร์กอน 2.4 มม	10	กก	210	2,100
55	ลวดเชื่อมไฟฟ้า 2.6 มม	20	กก	210	4,200
56	ถ่านไฟฉาย Size D	1	กล่อง	910	910
57	ถ่านไฟฉาย Size AA	24	แพ็ค	30	720
58	ถ่านไฟฉาย 1B 9 V	24	ก้อน	40	960
59	พลาสติกใสท่อของขนาด หนา 0.03มม กว้าง 1.2 เมตร	10	ม้วน	215	2,150

no. 215  
นางสาว...

ใบเสนอราคา [redacted] หกแสน อร.อร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
60	สายไฟ VFF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	500	เมตร	20	10,000
61	สายไฟ VFF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	500	เมตร	30	15,000
62	สายไฟ VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	500	เมตร	20	10,000
63	สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	500	เมตร	20	10,000
64	หมุดยี่ริเวท ขนาด 1/8 นิ้ว x 3 นิ้ว	5	กล่อง	270	1,350
65	หมุดยี่ริเวท ขนาด 1/8 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	5	กล่อง	430	2,150
66	HOLE SAW ขนาด 16 มม (5/8 นิ้ว)	4	อัน	265	1,060
67	HOLE SAW ขนาด 19 มม (3/4 นิ้ว)	4	อัน	320	1,280
68	HOLE SAW ขนาด 25 มม (1 นิ้ว)	4	อัน	405	1,620
69	HOLE SAW ขนาด 30 มม (1 1/4 นิ้ว)	4	อัน	480	1,920
70	HOLE SAW ขนาด 32 มม (1 1/4 นิ้ว)	4	อัน	535	2,140
71	HOLE SAW ขนาด 38 มม (1 1/2 นิ้ว)	4	อัน	600	2,400
72	HOLE SAW ขนาด 50 มม (2 นิ้ว)	4	อัน	800	3,200
73	ดอกสว่านเจาะเหล็ก H SPEED ONUMA (086-09)ขนาด 1-13 มม	3	ชุด	910	2,730
74	เลื่อยถันดา ขนาด 26 นิ้ว	3	ชิ้น	480	1,440
75	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต ไฮสปีด ONUMA	5	ชุด	376	1,880
76	เทปพันสายไฟ PVC YAZAKI	20	ม้วน	16	320
77	ถ่านไฟฉาย SIZE AA	20	แพ็ค	35	700
				รวม	659,000

๗๐  
๗๓  
๗๕

หกแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน